CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ
Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Lạc Hồng
Tôi tên: …………………………………; MSSV: ……………..; Lớp: .……………....
Ngày/tháng/năm sinh:………………………; Số CMND:……………………………...
Địa chỉ:…………………………………………………………......................................
…………………………………………; Số điện thoại liên hệ:…………………….…..
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu nhà trường cho tôi được gia hạn thời gian đóng học phí kỳ 02 năm học 2017 - 2018 đến ngày 26 tháng 5 năm 2018.
Lý do: …………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng thời gian trên. Nếu không thực hiện đúng, tôi xin chấp hành mọi quyết định xử lý của nhà trường.
Kính mong Ban Giám hiệu trường Đại học Lạc Hồng tạo điều kiện giúp đỡ.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Đồng Nai, ngày …... tháng …... năm 20…...

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG HOẶC CƠ QUAN CÔNG  TÁC
	NGƯỜI LÀM ĐƠN